
Al.Reymonta 9-11 

62-200 Gniezno 

Tel: 061 4245750 

Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 

Regon: 631259519 

E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 

Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    

    

    

    

    

    

    

   

Gmina Gniezno 

 

Gniezno, dnia 07 maja 2019 r.  

UG.271.09.2019 

Do wszystkich Wykonawców  

 

        Dotyczy: Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn „ Udzielenie 

długoterminowego kredytu w wysokości  6 000 000,00 zł dla Gminy Gniezno wraz z jego obsługą”                                   

( Nr UG.271.09.2019) 

 

     Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z  póź. zm.) , informuje, że w ramach prowadzonego postępowania  o zamówienie 

publiczne  wpłynęły zapytania od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy wraz z wyjaśnieniami 

Zamawiającego.  

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń 

Pytanie nr 1 

 Czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?  

Odpowiedź :  

Zamawiający potwierdza, że weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową będzie kontrasygnowany przez 

Skarbnika Gminy. 

Pytanie nr 2 

Nawiązując do pkt. 4.1 „Istotnych postanowień umowy” – Załącznik Nr 5 do SIWZ  przesunięcia terminu spłat, 

czy Zamawiający potwierdza, że zmiana będzie wymagała złożenia przez Gminę wniosku i zawarcia aneksu pod 

rygorem nieważności? 

 Odpowiedź :  

Zamawiający potwierdza, że przesunięcie terminu spłat będzie poprzedzone złożeniem przez Gminę wniosku 

i zawarciem aneksu pod rygorem nieważności. 

 



 2 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby podstawą uruchomienia kredytu była dyspozycja wypłaty środków składana 

na wzorze wybranego banku? 

Odpowiedź :  

Zamawiający złoży dyspozycję wypłaty środków na wzorze wybranego banku. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia okresu spłaty kredytu ( zmiana wykracza poza okres 

kredytowania)? Jeśli tak – czy Zamawiający wyraża zgodę, aby poza wnioskiem z uzasadnieniem , Zamawiający 

zobowiązany był przedłożyć pozytywną opinię RIO, a wprowadzenie wskazanych zmian w umowie było możliwe 

za zgodą Banku? 

Odpowiedź :  

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia okresu spłat, co zostanie poprzedzone złożeniem wniosku wraz  

z uzasadnieniem i za zgodą Banku. 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby wskazana w SIWZ stawka WIBOR 3M była notowana na zasadach 

określonych u wybranego Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, aby wskazana w SIWZ stawka WIBOR 3M była notowana na zasadach określonych 

u wybranego Wykonawcy. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności uwzględniania w umowie kredytowej zapisów 

dot. kar umownych w przypadku niedopełnienia wymogu zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności uwzględniania w umowie kredytowej zapisów dot. 

kar umownych w przypadku niedopełnienia wymogu zatrudnienia osób na podstawie umowy o pracę 

 

 

Wójt Gminy Gniezno  

(-)Maria Suplicka 

 


